
 

Electrolux Group är en ledande global vitvarukoncern som i mer än 100 år gjort livet bättre för miljontals människor. Vi utve cklar nya sätt att skapa 
smakupplevelser, ta hand om kläder och få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utv ecklingen mot ett mer hållbart samhälle 
genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra ledande varumärken, som inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer  vi hushållsprodukter 
i omkring 120 marknader. Under 202 5 hade Electrolux Group en omsättning på 13 1 miljarder kronor och cirka 39  000 anställda. För mer information 
besök www.electroluxgroup.com .  

För mer information,  
kontakta:   

 

Ann-Sofi Jönsson 
Head of Investor Relations & 
Sustainability Reporting 
ann-sofi.jonsson@electrolux.com 
073 025 10 05 
 
Maria Åkerhielm 
Investor Relations Manager  
maria.akerhielm@electrolux.com 
070 796 38 56 

 
 

Media: 
Electrolux Group Pressjour  
08 657 65 07 

 

Henry Sjölin 
Investor Relations Manager 
henry.sjolin@electrolux.com 
076 863 51 85 

AB Electrolux  (publ)  

St. Göransgatan 143  
105 45 Stockholm 

08 738 60 00 
www.electroluxgroup.com  

Org. nr: 556009-4178 

 

Pressmed delande  
Stockholm, Sverige 

 17 juni 2026 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, 
KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DET SKULLE VARA OTILLÅTET.  

Electrolux Group offentliggör det preliminära 
utfallet  i den övertecknade  företrädesemissionen  
Teckningsperioden i AB Electrolux (”Electrolux Group” eller ”Koncernen”) fullt garanterade 
företrädesemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare (”Företrädesemissionen”) avslutades den 
16 juni 2026. Det preliminära utfallet visar att Företrädesemissionen är övertecknad. Electrolux Group 
kommer genom Företrädesemissionen att erhålla en bruttolikvid om cirka 9 062 miljoner kronor, före 
avdrag för transaktionskostnader. 

Det preliminära utfallet visar att 530 010 351 aktier, motsvarande cirka 98,0 procent av de erbjudna aktierna, har 
tecknats med stöd av teckningsrätter. Därtill har anmälningar mottagits om att teckna 214 586 937 aktier utan 
stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 39,7 procent av de erbjudna aktierna. Det preliminära utfallet indikerar 
att Företrädesemissionen är tecknad med stöd av teckningsrätter och teckningsanmälningar utan stöd av 
teckningsrätter motsvarande cirka 137,6 procent av de erbjudna aktierna. Företrädeemissionen är således 
fulltecknad och inga garantiåtaganden kommer tas i anspråk. 

Electrolux kommer genom Företrädesemissionen erhålla en bruttolikvid om cirka 9 062 miljoner kronor, före 
avdrag för transaktionskostnader. Genom Företrädesemissionen kommer AB Electrolux aktiekapital öka med 2 
951 906 720 kronor, från nuvarande 1 544 601 540 kronor till 4 496 508 260 kronor, genom emission av 540 992 
636 nya aktier, varav 16 383 608 nya A-aktier och 524 609 028 nya B-aktier. Efter Företrädesemissionen förväntas 
antalet aktier i AB Electrolux uppgå till 824 070 029 aktier, varav 23 777 591 A-aktier och 800 292 438 B-aktier1. 

De som har tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter kommer att tilldelas aktier i enlighet med de principer som 
anges i prospektet. Som bekräftelse på tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter kommer en 
avräkningsnota att skickas omkring den 23 juni 2026. Tecknade och tilldelade aktier ska betalas kontant i enlighet 
med instruktionerna på avräkningsnotan. Förvaltarregistrerade aktieägare kommer att få besked om tilldelning i 
enlighet med förvaltarens rutiner. Enbart de som erhåller tilldelning kommer att meddelas. 

Det slutliga utfallet i Företrädesemissionen förväntas offentliggöras den 22 juni 2026. Sista dag för handel med 
betalda tecknade aktier (”BTA”) är den 29 juni 2026. Nya stamaktier som tecknats med stöd av teckningsrätter 
förväntas registreras hos Bolagsverket den 23 juni 2026, och de nya stamaktierna förväntas börja handlas på 
Nasdaq Stockholm från och med den 1 juli 2026. De stamaktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter 
förväntas börja handlas på Nasdaq Stockholm den 1 juli 2026. 

 

1 Omfattar även omvandling av 797 821 A -aktier till B -aktier som har genomförts under juni 2026 på begäran av aktieägare i  
enlighet med omvandlingsförbehållet i AB Electrolux bolagsordning.  
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Rådgivare  
Morgan Stanley och SEB är Joint Global Coordinators och Deutsche Bank är Co-Bookrunner i samband med 
Företrädesemissionen. Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB och Davis Polk & Wardwell London LLP är legala 
rådgivare till Electrolux beträffande svensk respektive amerikansk rätt. White & Case Advokat AB och White & 
Case LLP är legala rådgivare till Emissionsgaranterna beträffande svensk respektive amerikansk rätt.  

Viktig information  

Informationen i detta pressmeddelandet är ej för offentliggörande, publicering eller distribution, direkt eller indirekt, 
i eller till USA, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika eller i någon annan stat eller jurisdiktion där detta skulle 
vara otillåtet eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt.  

Pressmeddelandet är endast för informationsändamål och utgör ej ett erbjudande om att sälja eller emittera, köpa 
eller teckna något av de värdepapper som beskrivs häri (tillsammans ”Värdepapperna”) eller något annat 
finansiellt instrument i AB Electrolux. Varje erbjudande avseende värdepapper i samband med 
Företrädesemissionen kommer endast att ske genom det prospekt som AB Electrolux (publ) publicerades den 28 
maj 2026 på www.electroluxgoup.com. Erbjudandena lämnas inte till, och anmälningssedlar godkänns inte från, 
tecknare (inklusive aktieägare), eller personer som agerar på uppdrag av tecknare, i samtliga jurisdiktioner där 
sådana anmälningar om teckning skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar eller skulle kräva att ytterligare 
prospekt upprättas eller registreras eller andra åtgärder företas utöver vad som följer av svensk lag. Åtgärder i 
strid med restriktionerna kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.  

Inga av Värdepapperna har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 
i dess nuvarande lydelse (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion 
i USA och får inte erbjudas, pantsättas, säljas, levereras eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, förutom 
enligt ett tillämpligt undantag från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven 
i Securities Act och i enlighet med annan tillämplig värdepapperslagstiftningen. Det kommer inte att ske något 
offentligt erbjudande av något Värdepapper i USA.  

I Förenade kungariket riktar sig och kommuniceras detta pressmeddelande endast till personer som är 
”kvalificerade investerare” (såsom definieras i stycke 15 i Bilaga 1 till Public Offers and Admissions to 
Trading Regulations 2024) och som: (i) har professionell erfarenhet i frågor som rör investeringar och som 
omfattas av artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005, i dess 
ändrade lydelse (”Ordern”), (ii) är entiteter med högt nettovärde som omfattas av artikel 49(2)(a)–(d) i Ordern, 
eller (iii) är personer till vilka en inbjudan eller uppmaning att delta i investeringsverksamhet (i den mening som 
avses i avsnitt 21 i Financial Services and Markets Act 2000) annars lagligen får kommuniceras eller föranledas 
att kommuniceras (samtliga sådana personer benämns tillsammans ”Relevanta Personer”). Personer i Förenade 
konungariket som inte är Relevanta Personer ska inte agera utifrån eller förlita sig på informationen i detta 
pressmeddelande eller använda den som grund för att vidta någon åtgärd. I Storbritannien är varje investering 
eller investeringsverksamhet som detta pressmeddelande avser endast tillgänglig för, och kommer endast att 
genomföras med, Relevanta Personer.Detta pressmeddelande innehåller viss information som återspeglar AB 
Electrolux (publ)s aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, 
”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär indikationer eller 
förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta, utgör 
framåtriktad information och återspeglar AB Electrolux (publ)s uppfattningar och förväntningar och involverar ett 
antal risker, osäkerheter och antaganden som kan leda till att faktiska händelser och resultat skiljer sig väsentligt 
från alla förväntade framtida händelser eller prestationer som uttrycks eller underförstås av det framåtriktade 
uttalandet. Informationen i detta pressmeddelande kan ändras utan något föregående meddelande och förutom 
vad som krävs enligt tillämplig lag åtar sig AB Electrolux (publ) inte något ansvar eller skyldighet att offentligt 
uppdatera eller granska några av de framåtblickande uttalandena i det och har inte heller för avsikt att göra det. 
Du bör inte ha otillbörligt förtroende för framåtblickande uttalanden, som endast gäller under dagen för detta 
pressmeddelande. Som ett resultat av dessa risker, osäkerheter och antaganden bör du inte lägga otillbörligt 
förtroende för dessa framåtriktade uttalanden som en förutsägelse av faktiska framtida händelser eller på annat 
sätt.  


